Kontaktuppgifter HSK fotboll
Styrelsen
Ordförande: Johan Gustafsson 0707516555 johangsson@gmail.com
Sekreterare: Karin Linder 0702670249 linder_karin@msn.com
Kassör: Jeanette Thögesen Mattsson 0768115544 jeanettethogesen@hotmail.com
Fotbollsansvarig: Emelie Valfridsson 0736789483 emelie_valen@hotmail.com
Ulrika Gustafsson 0703131698 ulle.gustafsson@outlook.com
Planansvarig: Kenth Forslund 0761145705 kenth.forslund@telia.com
Valborg/Cup ansvarig: Helen Israelsson 0768054094 svarvarhelen@hotmail.com
It/Medlemsfrågor: David Lyrén 0761010673 david.lyren@holmen.com
Inköpsansvarig: Sofie Sundberg 0706029929 soffipropp_83@hotmail.com

Övriga kontaktuppgifter
Domaransvarig: Niklas Hallingström 0709406595 niklas.hallingstrom@holmen.com
Jonatan Eriksson 0702838894 jonatan.eriksson@holmen.com
Sponsorgrupp: Elina Jansson 0737092403 elinajansson16@hotmail.com
Niklas Hurtig 0705817941 marie@cegerbladsbil.se
Linda Hedin 0704699783 elliehedin10@icloud.com
Joakim Norberg 0705211638 hallstamurokakel@hotmail.com
Planskötsel: Kenth Forslund
Robert Linder 0702614016 robertakerlund@live.se
Inköp: Sofie Sundberg  
Anna Nukarinen 0733902701 a_nukarinen@hotmail.com
Anna Ramberg 0768173434 a_ramberg@hotmail.com

Valborg/Cup: Helen Israelson 
Hanna Lindqvist 0707647772 hanna.lindqvist@outlook.com
Linda Eriksson 0733940665 skraddarbolhastar@outlook.com
Terese Berg 0736859584 tereseberg@hotmail.com
Kirsti Houtari 0760891328 kirsti213@hotmail.com
It/Medlemsfrågor: David Lyrén
Johan Fröberg 0702561591 johan.froberg80@gmail.com
Emma Sjögren 0727050568 ssjogrenemmas@gmail.com
Medlemslotteri: Linda Alp 0737057248 lindaalp83@gmail.com

Tränare/lagledare:
Damer: Asmir Arifovic 0704932318 asmir.sara@mhmail.se
08/09: Jonatan Eriksson 0702838894 jonatan.eriksson@holmen.com
Johan Gustafsson 0707516555 johangsson@gmail.com
10/11: Linda Alp 0737057248 lindaalp83@gmail.com 
Johan Fröberg 0702561591 johan.froberg80@gmail.com
Joakim Norberg 0705211638 hallstamurokakel@hotmail.com
12/13: Emma Sjögren 0727050568 ssjogrenemmas@gmail.com
Mikaela Hedin 0765552231 mickis.99@hotmail.com
14/15: Mia Mattsson 0790438949 miiamattsson92@gmail.com
